АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23  ноября 2020                                                                              № 260
г. Хилок

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок в городском поселении «Хилокское»
В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и решения Совета городского поселения «Хилокское»  04.04. 2019 г. № 187 " Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории  городского поселения «Хилокское», Постановлением администрации городского поселения «Хилокское» от «19» декабря  2019 г. № 441 «Об утверждении Положения о комиссии по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению на территории  городского поселения «Хилокское», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10 декабря 1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", руководствуясь пунктом 4 статьи   34  Устава  городского поселения «Хилокское»
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок осуществляемых по нерегулируемому тарифу согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (https://хилок-адм.рф).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Глава  городского
поселения «Хилокское»                                                                 И.В. Пинаева